
 
У К Р А Ї Н А  

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

сьома сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31  серпня  2021 року                     № 32                                                     

   м. Чоп 
 

Про організацію первинного обліку показників діяльності 

Чопської міської територіальної громади 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказів Державної служби статистики України від 24.11.15 № 340 «Про 

затвердження типових форм первинної облікової документації для сільських, 

селищних та міських рад» та від 11.04.2016 № 56 «Про затвердження Інструкції 

з ведення погосподарського обліку в сільських, селищних та міських радах», 

керуючись завданнями Національної економічної стратегії на період до 2030 

року,  затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 03.03.2021 року 

№179, з метою створення інформаційно-аналітичної системи обліку показників 

діяльності територіальної громади, покращення організації та належного 

ведення погосподарського обліку, мінімізації часу на отримання різноманітної 

інформації як у цілому по місцевій раді та її населених пунктах, так і по 

окремому домогосподарству, Чопська міська рада 
 

в и р і ш и л а : 
 

1. Запровадити у діяльності Чопської міської ради програмний комплекс 

«Погосподарський облік для сільських, селищних та міських рад» (Далі ПК). 
 

2. Уповноважити, як посадових осіб органу місцевого самоврядування, 

здійснювати заходи із наповнення, ведення та коригування бази даних ПК  

погосподарського обліку на території населених пунктів: 

Біро Олександра Андрійовича – територія села Соловка; 

Біро Олександра Андрійовича -  тимчасово, до затвердження на посаді 

старости Петрівського старостинського округу – територія села Петрівка; 

Банго Лівію Берталомеєвну -  територія села Есень; 

Маломку Галину Юріївну – територія сіл Тисаашвань, Тисауйфалу; 

Філіпа Володимира Володимировича - територія села Червоне; 

Кертеса Золтана  Золтановича – територія села Соломоново; 
 

3. Надати доступ для використання даних ПК «Погосподарський облік» 

відділу державної реєстрації нерухомості, бізнесу та реєстрації місця 

проживання Управління Центр надання адміністративних послуг, відділу 

містобудування та архітектури та відділу земельних відносин Чопської міської 

ради у відповідності діючих законодавчих актів. 



 

4. Призначити відповідальним адміністратором Програмного комплексу  

Фронощука Володимира Сергійовича – начальника відділу ДАБК. 
 

5.  Керівникам відповідних відділів доповнити посадові інструкції 

працівників. 
 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами, 

регламенту та депутатської етики (Віктор СІГАЙОВ). 

 

 

 

 

Міський голова        В. САМАРДАК

 
 

 
 
 
 
 
 


